
 

 

Uchwała Nr IX/302/2007 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 30 sierpnia 2007 r. 

 

w sprawie: poparcia działań Samorządu Województwa Śląskiego na rzecz przyznania 
organizacji Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej EURO 2012 na Stadionie Śląskim w Chorzowie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta i Rady Miejskiej               
w Gliwicach 

 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

 

§ 1 

 
Wyrazić poparcie dla działań podejmowanych przez Samorząd Województwa Śląskiego na rzecz 
przyznania organizacji Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej EURO 2012 na Stadionie Śląskim  
w Chorzowie. 
 

 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 Jan Kaźmierczak  
 

 
 

 
 


